к а з а к с т а м  р е с п у б л и к а с ы  к а р ж ы
м и н и с г р л п '1 м и м л е к е / г п к  k ip ic

КОМИТЕТ!
АЛМАТЫ КАЛ АСЫ

БОЙЫНША М ЕМ Л Е К ПТТ (К КIРICTEP
ДЕПАРТАМЕНТ!

ДОХОДОВ МИ! ЩСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
КОМИТВТ ГОСУДАРСТВЕН!!ЫX

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

ДЕПАРТАМЕНТ

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

№

О назначении банкротного
управляющего

В соответствии с п.п. 2 статьи 15 Законом Республики Казахстан от 07
марта 2014 года «О реабилитации и банкротстве» и на основании протокола
собрания кредиторов от 14 августа 2015 года ТОО «PRIME-XXI LLC»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим Мурзабаева Бахыт Калиевича
на ТОО «PRIME-XXI LLC» БИН 040840001876. ‘

2. Возложить на Мурзабаева Бахыт Калиевича исполнение
обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требованиями
законодательства о банкротстве.

3. Баикротному управляющему Мурзабаеву Бахыт Калиевичу
обеспечить выполнение требований законодательства о банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа ‘ возложить на
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по
городу Алматы, курирующего Управление по работе задолженностью.

Руководитель департамента с ултангазиев |yf>

I

0005795
V I"
к -  . %